
 

 

OBJEDNÁVKA č. 23_OBJED_000469 
 

 
 

  

Odběratel: Dodavatel: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

Český florbal s.r.o. 

Roškotova 1225/1 Lomnického 1705/5 

14000 Praha 14000 Praha 

IČO: 47114321 IČO: 27945383 

DIČ: CZ47114321 DIČ: CZ27945383 

Zapsaná v obchodním rejstříku: Zapsaná v obchodním rejstříku: 

spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v 
Praze 

 

   

Datum objednávky: 01.06.2023  
Datum platnosti objednávky 
do: 

31.12.2023  

   

   

Specifikace objednávky:  
 

   

Objednáváme u Vás účast Oborové zdravotní pojišťovny zaměstnanců bank, 

pojišťoven a stavebnictví (dále jen "OZP") na akcích Street Floorball 

League 2023. Při všech těchto zmíněných akcích OZP využije místo pro svůj 

prezentační stánek. OZP rovněž využije vždy el. přípojku 230V, možnost 

distribuce svých reklamních předmětů na akcích a zmínění (alespoň 10x za den 

během každé z akcí) moderátorem akce. 

Akce Street Floorball League 2023 proběhnou dne: 

Plzeň - Náměstí Republiky, 04.06.2023 

České Budějovice - Výstaviště ČB, 24.06.2023 

Brno - Náměstí Svobody, 15.07.2023 

Pardubice - třída Míru, 05.08.2023 

Praha - Výstaviště Holešovice, 13.08.2023 

Ústí nad Labem - u Sportcentra SLUNETA, 02.09.2023 

 
 

   

Smluvní cena celkem (bez DPH): 99 173,55 Kč  

   

Smluvní cena celkem (včetně DPH): 120 000,00 Kč  

   

   
 

Dodací adresa Fakturační adresa 

    
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

Oborová zdravotní pojišťovna Oborová zdravotní pojišťovna 

Roškotova 1225/1 Roškotova 1225/1 

14021 Praha 4 14021 Praha 4 

    

Telefon:  Telefon:  

Email:  Email:  

Kontakt  Kontakt  
 

   

    

    

Vystavil:    

Telefon:    

Email:  Schválil:  

    
 

   



 

 

OBJEDNÁVKA č. 23_OBJED_000469 
 

 
 

  
  

 

 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 

bank, pojišťoven a stavebnictví 

 

 

 

datum, razítko, podpis oprávněné osoby 
 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo naší objednávky. 
 

 

  

 

 

 


		2023-06-29T14:01:52+0200




